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Varlıklarına el konulmasının ardından borç bahanesiyleVarlıklarına el konulmasının ardından borç bahanesiyle
yönetimine kayyum atanan Şehir Üniversitesi, gece yarısıyönetimine kayyum atanan Şehir Üniversitesi, gece yarısı
yayımlanan Cumhurbaşkanı kararı ile tamamen kapatıldı. Dahayayımlanan Cumhurbaşkanı kararı ile tamamen kapatıldı. Daha
önce hükümet adına yapılan açıklamalarda ‘amacımızönce hükümet adına yapılan açıklamalarda ‘amacımız
üniversitenin kapatılması değil ihya edilmesi’ denmiş olmasınaüniversitenin kapatılması değil ihya edilmesi’ denmiş olmasına
rağmen atılan son adım dehşet uyandırdı. Bir üniversiteninrağmen atılan son adım dehşet uyandırdı. Bir üniversitenin
kapısına bu şekilde kilit vurulmasına siyaset ve akademikapısına bu şekilde kilit vurulmasına siyaset ve akademi
dünyasından tepki yağdı. ‘İntikam ve gözdağı operasyonu’dünyasından tepki yağdı. ‘İntikam ve gözdağı operasyonu’
yorumları öne çıktı.yorumları öne çıktı.
Borç’ bahanesi ile el konulup Marmara Üniversitesi’ne devredilen Şehir Üniversitesi’nin
faaliyet izni gece yarısı yayınlanan Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın kararı ile iptal edildi. Resmi
Gazete’de yayınlanan kararla, Bilim ve Sanat Vakfı’nın kurduğu İstanbul Şehir
Üniversitesi’nin kapısına resmen kilit vurulmuş oldu. Şehir Üniversitesi’nin eğitime devam
etmesi yönünde tüm çağrılar ise sonuçsuz kaldı. Üniversitelerine kilit vurulan 8 bin
öğrebci ile aylardır maaşları ödenmeyen yüzlerce akademisyenin mağduruyetlerinin nasıl
giderileceği ise bilinmiyor.

NOKTA ATIŞI DÜZENLEMENOKTA ATIŞI DÜZENLEME

Mevcut yasada bir vakıf üniversitesinin denetlenmesi ve hangi koşullarda garantör
üniversiteye devredileceği gibi konularda yeterli düzenleme olmasına rağmen
‘kapatma’nın önünü açmak için kanun maddesine nokta atışı eklemeler yapılması dikkat
çekmişti. Şehir Üniversitesi’ni tamamen kapatmaya yasal dayanak hazırlayan
düzenleme şu şekilde: “Vakıf yükseköğretim kurumunun faaliyet izinin kaldırılması,
kurucu vakfın tüzel kişiliğini etkilemez. Faaliyet izni kaldırılan vakıf yükseköğretim kurum

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


adına mülkiyeti Hazineye ait veya Devletin hüküm ve tasarrufu altında olan taşınmazlara
ilişkin tesis edilen irtifak hakları ile verilen kullanma izinleri iptal edilir ve bu taşınmazlar ile
fiilen kullanılan taşınmazlar aynı amaçla kullanılmak üzere garantör üniversiteye tahsis
edilir. Eğitim öğretim faaliyetleri için mülkiyetinde yeterli taşınmazı bulunmadığının veya
mevcut malvarlığıyla eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdüremeyeceğinin garantör
üniversite tarafından tespiti ve yükseköğretim kurulunca onaylanması halinde faaliyet
izni kaldırılır.”

KAPANMAYACAĞI AÇIKLANMIŞTIKAPANMAYACAĞI AÇIKLANMIŞTI

Şehir Üniversitesi’ne önce Halkbank, kredi borcu nedeniyle hesaplarına tedbir kararı
koymuş daha sonra ise üniversite garantörü olan Marmara Üniversitesi’ne devredilerek
kurucusu Bilim ve Sanat Vakfı’na da kayyım atanmıştı. Bu süreçte akademik kadrosu ve
bilimsel çalışmaları ile öne çıkan Şehir Üniversitesi’nin akademik faaliyetlerine devam
edeceği ve kapatılmayacağı açıklanmıştı.

AK Parti Sözcüsü Çelik, geçtiğimiz aylarda yaptığı açıklamada “Bizi üniversite
kapatmakla itham ediyorlar. Üniversiteyi yok etmek değil, biz sadece ihya ederiz ve
yaşatırız” demişti.

YÖK YETKİLİYKEN CUMHURBAŞKANI İMZALADIYÖK YETKİLİYKEN CUMHURBAŞKANI İMZALADI

Yeni Yüksek Öğretim Kanunu’na (YÖK) göre YÖK’ün üniversiteyi kapatma yetkisi
omasına rağmen Cumhurbaşkanı’nın imzasını taşıyan kararla yapılması da dikkat çekti.
İstanbul Şehir Üniversitesi’nin kapatılmasıyla ilgili YÖK’ten yazılı açıklama geldi. Garantör
üniversite konumunda olan Marmara Üniversitesi’nin, Şehir Üniversitesi’ne ilişkin ‘gelir
açığını karşılama kabiliyetinin bulunmadığı, personel maaşlarının ödenemediği, faaliyetin
geçici olarak durdurulması sürecinin uzamasının öğrenci, akademik, idari personel ile
kamu ve özel hizmet sağlayıcılarının mağduriyetini arttıracağına ve eğitim öğretim
faaliyetlerini sürdüremeyeceğine’ dair tespitte bulunduğu aktarılan açıklamada, şu
ifadelere yer verildi: “Tespitler Cumhurbaşkanlığı Makamına arz edilmiş ve söz konusu
üniversitenin faaliyet izni Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile kaldırılmıştır.” Ayrıca YÖK,
faaliyet izni kaldırılan Şehir Üniversitesi’ndeki öğrencilerin garantör üniversite olan
Marmara Üniversitesi’ne aktarılmasına karar verdi.

SİYASİ CEZALANDIRMASİYASİ CEZALANDIRMA

Karaa muhalefetten sert tepki geldi. CHP, Gelecek Partisi, Deva Partisi sert açıklamalar
yaparken, sosyal medyada da gazeteci ve akademisyenler tepki yağdı.

ÖĞRENCİLERDEN POROTESTOÖĞRENCİLERDEN POROTESTO

Şehir’in Cumhurbaşkanı kararıyla kapanmasına tepkiler çığ gibi büyüyor. Kararının
ardından açıkta kalan öğrenciler, yaşanan durumu protesto etmek için toplandı.
Çağrılarında “Biz Şehir’i yalnız bırakmayacağız, siz de bizi yalnız bırakmayın. Maskenizi,
dezenfektanınızı ve ŞEHİR sevginizi unutmayın” dedi.

"ÜNİVERSİTE KAPATAN LİDER OLARAK TARİHE GEÇTİ""ÜNİVERSİTE KAPATAN LİDER OLARAK TARİHE GEÇTİ"

Şehir Üniversitesi’nin kapatılmasıyla ilgi basın toplantısı düzenleyen Gelecek Partisi
Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu “Cumhurbaşkanı Erdoğan bu attığı imzayla tarihe
‘üniversite kapatan siyasetçi ve devlet adamı’ olarak geçmiştir” diyerek sözlerine şöyle
devam etti: “Aynen konuyla ilgili nisan ayında TBMM’den geçen yasada olduğu gibi bu
kararı da bir gece yarısı yayınladılar. Bir gece yarısı kararıyla Türkiye’nin en kaliteli eğitim
kurumlarından birine darbe yaptılar. Türkiye’nin eğitimine darbe yaptılar. Erdoğan bu
attığı imza ile nasıl bir Türkiye görmek istediğini de açıklamıştır. Bugün benim gibi birçok
insanın içi yanıyor. Hiçbiri Erdoğan’ı üniversite kapatsın, öğrencileri ortada bıraksın diye
seçmedi. Binlercesinin çocuklarının okuduğu üniversitenin kapatılmasını Cumhurbaşkanı
en başta onlara açıklayamaz. Artık Cumhurbaşkanı ve 28 Şubatçı ortakları üniversiteyi
nasıl kapattıklarını gururla anlatabilir.



Cumhurbaşkanı kararını adil şahitler olarak yola çıkacağız diye yola çıkıp her türkü
haksızlığa karşı gözlerini yumanlar duvarlarına asabilirler. Ama unutmasınlar biz de
saklayacağız o kararı sonraki nesillere bugünlerde neler olduğunu bir bir anlatmak için
saklayacağız. Diyeceğiz ki; 28 Şubat’ta yerlerde sürüklenenlerin hapislere girenlerin
kurduğu bir üniversite Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından kapatıldı. Bu üniversitenin
varlığı bir arsaya ya da mekana bağlı değildi. Önce eğitim alanını tekeline almak isteyen
FETÖ unsurları rahatsız oldu. Bu karara giden süreçte etkin rol alan aktörlerin geçmişine
bakıldığında ülkeyi karanlığa boğan güçlerin etkisi görülecektir.

Mesele gerçekten sadece mali koşullar olsaydı rant yiyenlere aktarılan kaynaklar
üniversite için yeniden yapılandırmada da kullanılabilirdi. Mesele Şehir Ünivesitesi
üzerinden diğer tüm sivil kuruluşlara ‘bana kayıtsız şartısz itaat etmeseniz sonunuz bu
olur’ mesajını vermekti. Bugün bu kararda payı olanlar kibirle dolaşabilirler ama bu
cürmün hesabını adalaet terazisinde verecekler. Karar karşısında kazanımlarımızı
kaybetmeyelim arzusuyla sessiz kalanlar da bilsinler ki onlar da hesap verecekleri bir
ateş üzerinde oturuyorlar. Bu kararla bütün değerlerimiz tarumar edilmiştir. Evet Şehir
hepimizin ve biz nefes aldıkça o ruh yaşayacaktır. Şehir’in vicdanı yaşadıkça bu onur
kadrosu var oldukça Şehir Üniversitesi yeniden ayağa kalkacaktır.

Üniversite kapatarak fikirlrin ortadan kalkmayacağını öğrenemeynlere karşı
mücadelemiz devam edecektir.
Hiçbir şey bitmedi her şey bugün bu saatte yeniden başlıyor. Kaderde dün gece yarısı
başarısı için her türlü fedakarlıkta bulunduğum Cumhurbaşkanı’nın kararı ile kapatılan
Şehir Üniversitesi öğrencisi küçük kızımı teselli etmek de varmış.

KARAR İKTİDARIN HASMANE TUTUMUDURKARAR İKTİDARIN HASMANE TUTUMUDUR

Demokrasi ve Atılım Partisi (DEVA) Partisi lideri Ali Babacan da İstanbul Şehir
Üniversitesi’ne kilit vurulmasına sert tepki gösterdi. “Yaşanan süreç tamamen hukuk dışı
ve iktidarın hasmane tutumundan ibarettir” dedi. Ali Babacan Twitter üzerinden yaptığı
paylaşımda şu ifadelere yer verdi: “Şehir Üniversitesi’nin Cumhurbaşkanı Kararı ile
kapatıldığını öğrenmenin büyük üzüntüsünü yaşıyorum. Yaşanan süreç tamamen hukuk
dışı ve iktidarın hasmane tutumundan ibarettir. Şehirli tüm arkadaşlarımın okullarını
yaşatmak için gösterdikleri çabayı saygıyla selamlıyorum.”

NE AKLA NE MANTIĞA NE VİCDANA SIĞARNE AKLA NE MANTIĞA NE VİCDANA SIĞAR

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu da Şehir’in kapatılmasına tepki
gösterdi. Karamollaoğlu “Fuat Sezgin, İslam Bilim Tarihine verdiği önem ve yaptığı
katkılarla hatırlanan ender bir bilim adamımızdır. Yaptığı çalışmalarla ilme katkı yapan bir
şahsiyetin ölüm yıl dönümünde, Şehir Üniversitesi’nin kapatılması üzücü bir tevafuk
olmuştur” diyerek şöyle devam etti: “Bir üniversitenin siyasi ihtirasla kapatılması ve
öğrencilerin geleceği ile oynanması ne akla ne mantığa ne vicdana sığar.

MÜLK KÜFÜR İLE PAYİDAR OLUR AMA ZÜLÜMLE OLMAZMÜLK KÜFÜR İLE PAYİDAR OLUR AMA ZÜLÜMLE OLMAZ

Şehir Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Ömer Dinçer “Mülk küfür ile payidar olur ama
zulüm ile olmaz” dedi. Eski bakanlardan, kayyum atanmadan önceki İstanbul Şehir
Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Ömer Dinçer, Independent Türkçe’ye “Başlangıçtan
bu yana yaptığımız tespitler kendini ortaya koydu” dedi. Dinçer değerlendirmesinin tek
cümle olacağını söyledi: Mülk küfür ile payidar olur ama zulüm ile payidar olmaz.

28 ŞUBAT ÇEYREK ASIR SONRA GÜNCELLENDİ28 ŞUBAT ÇEYREK ASIR SONRA GÜNCELLENDİ

Gelecek Partisi Seçim ve Hukuk İşleri Başkanı Ayhan Sefer Üstün:Gelecek Partisi Seçim ve Hukuk İşleri Başkanı Ayhan Sefer Üstün: Şimdi yüreğinde
zerre kadar vicdan kırıntısı kalmış muhafazakarlara soruyorum. 28 Şubatcılar bunu
yapabilir miydi? 28 Şubat bin yıl devam edecek diyenler haklıymış. Mankurtlaşmış ve
gönüllü esir olmuş bir kadro eliyle 28 Şubatcıların eksik bıraktıkları tamamlanıyor.

Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Bülent Kaya:Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Bülent Kaya: Şehir Üniversitesi kapatıldı.
Eleştirdiklerinize benzeme yolunda önemli bir eşiği daha aştınız. Tebrikler.



Gelecek Partisi Genel Başkan Yardımcısı Sema Silkin Ün:Gelecek Partisi Genel Başkan Yardımcısı Sema Silkin Ün: 28 Şubat bin yıl sürer mi
bilemem ama çeyrek asır sonra güncellendiği ortada.

Gazeteci Yavuz Oğhan:Gazeteci Yavuz Oğhan: Bu nasıl bir kin ki binlerce öğrencisi, yani genç hayali barındıran
bir kurumun, hiç tereddüt edilmeden kapısına kilit vuruluyor? Şehir üniversitesi kapatıldı.
Halbuki istenilseydi, kurucusunun Ak Parti ile derdi olmasaydı, bin türlü formül bulunur,
yoluna devam edebilirdi, yazık.

Gelecek Partisi Sözcüsü Selim Temurci:Gelecek Partisi Sözcüsü Selim Temurci: 2708 Sayılı CB Kararnamesiyle ülkenin en
değerli vakıf üniversitelerinden biri olan Şehir Üniversitesi kapatıldı. 28 Şubat Kararlarını
unutmayan bizler, bu Karar’ı da asla unutmayacağız. Bu Karar; kibrin, siyasi nefretin ve öç
almanın kapkara bir vesikasıdır. #sehirhepimizin.

Anadolu Gençlik Derneği Genel Başkanı Salih Turhan:Anadolu Gençlik Derneği Genel Başkanı Salih Turhan: Dün gece İstanbul Şehir
Üniversitesi’nin kapatıldığını üzüntüyle öğrendim. Gençlerimizin geleceği, günlük siyasi
çekişmelere kurban edilmemelidir. Bir gencimizin geleceği, bütün siyasi gündemlerden
kiymetlidir. Bu tarz adımlar diğer üniversitelerdeki gençlerimizi de umutsuzluğa sevk
etmesi kaçınılmazdır.

Gazeteci Çağlar Cilara:Gazeteci Çağlar Cilara: Şehir Üniversitesi kapatıldı. 8 bin öğrenci okulsuz kaldı. Evet
şimdi başka okullarda okuyacaklar ama aynı arkadaşlarla, alıştıkları hocalarla değil.
Ahmet Davutoğlu parti kurmasaydı bunlar yaşanır mıydı?

Gelecek Partisi İstanbul İl Başkanı İsa Mesih Şahin:Gelecek Partisi İstanbul İl Başkanı İsa Mesih Şahin: “Bu ayıp size bin sene yeter.”
Ülkenin değerini yıkana da, yıkılırken tepkisiz kalana da yazıklar olsun!

Özgür-Der’e bağlı üniversite gençliği:Özgür-Der’e bağlı üniversite gençliği: İstanbul Şehir Üniversitesi resmen kapatıldı. Ülke
tarihi açısından yüz kızartıcı olan süreç, utanç verici bir kararname ile son buldu. Bu kararı
kınadığımızı belirtiyoruz! Sessizliğe bürünen camiaları da ayrıca kınıyoruz!

KAPATMAK TÜRKİYE’NİN İTİBARINA DARBE OLURKAPATMAK TÜRKİYE’NİN İTİBARINA DARBE OLUR

Dünyanın dört bir yanındaki üniversitelerde görev yapan 65 saygın akademisyen daha üç
gün önce, ‘borç’ bahanesi ile el konulup Marmara Üniversitesi’ne devredilen Şehir
Üniversitesi’nin öğrencilerinin çağrısına ortak olmuş ve akademisyenler Cumhurbaşkanı
Erdoğan’a gönderilen açık mektuba imza atarak “Üniversitenin kapatılması, akademik
kurumların özgürlüğü ve özerkliği açısından Türkiye’nin itibarına önemli bir darbe
olacaktır” uyarısı yapmıştı.

Güncelleme:  01/07/2020 19:42

Şehir'den Marmara'ya geçen öğrenciler isyan etti: Yapılanlar psikolojik zorbalık!

İLGILI HABERLER

ÖNE ÇIKANLAR

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı
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https://www.karar.com/guncel-haberler/ortakoyde-sir-olum-ebru-cizdam-esi-ozgur-a-tutuklandi-1654421




TOKİ Trabzon Çaykara KuraTOKİ Trabzon Çaykara Kura
Sonuçları isim listesi açıklandıSonuçları isim listesi açıklandı

Bahar Candan'ın aylık geliriniBahar Candan'ın aylık gelirini
duyunca inanamayacaksınızduyunca inanamayacaksınız

TOKİ Karaman KonutlarıTOKİ Karaman Konutları
başvuru tarihleri ne zaman TOKİbaşvuru tarihleri ne zaman TOKİ
başvuru ekranıbaşvuru ekranı

O ilimizde müthiş keşif! MadenO ilimizde müthiş keşif! Maden
rezervinin ardından şimdi de...rezervinin ardından şimdi de...

SBK’nın dağıttığı ses kaydınaSBK’nın dağıttığı ses kaydına
göre Veyis Ateş 10 milyongöre Veyis Ateş 10 milyon
Euro’yu Soylu için istemişEuro’yu Soylu için istemiş

YORUMLAR

https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/toki-trabzon-caykara-kura-sonuclari-isim-listesi-aciklandi-1654349
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https://www.karar.com/sehir-haberleri/o-ilimizde-muthis-kesif-maden-rezervinin-ardindan-simdi-de-1654332
https://www.karar.com/guncel-haberler/ahmet-sik-sezgin-baran-korkmaza-ait-ses-kaydini-paylasti-1654329


YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

Usta oyuncu hayatını kaybettiUsta oyuncu hayatını kaybetti

Bu bölgelerdeBu bölgelerde
yaşayanlar dikkat!yaşayanlar dikkat!

15 yıllık yayın hayatına15 yıllık yayın hayatına
veda ediyorveda ediyor

Ortaköy'de sır ölüm!Ortaköy'de sır ölüm!
Ebru Cizdam'ın eşiEbru Cizdam'ın eşi

DIĞER HABERLER

https://www.karar.com/guncel-haberler/akrep-nalan-hayatini-kaybetti-1654427
https://www.karar.com/guncel-haberler/bu-bolgelerde-yasayanlar-dikkat-meteorolojiden-yeni-uyari-geldi-1654426
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Özgür A. tutuklandıÖzgür A. tutuklandı

Eğitime kar engeliEğitime kar engeli

Tokat'tan acı haber: 1Tokat'tan acı haber: 1
asker şehit 3 askerasker şehit 3 asker
yaralıyaralı

Görevinden 'affınıGörevinden 'affını
isteyen'isteyen'
Pakdemirli'den ilkPakdemirli'den ilk……
açıklamaaçıklama

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 KARAR GÜNDEM bugün KARAR TV'de

 Akrep Nalan hayatını kaybetti

 Bu bölgelerde yaşayanlar dikkat!
Meteorolojiden yeni uyarı geldi

 Bobiler, 15 yıllık yayın hayatına veda
ediyor

 Osman Sert ile 15 Dakika bugün
KARAR TV'de

 Bilim Kurulu üyesi Özlü'den Omicron
uyarısı: "Hafif bir hastalık" diyerek yanılmayın

 Buradan Bakınca bugün KARAR TV'de

ÖNERILEN VIDEO

SON DAKIKA HABERLERI
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10:19

10:12

10:11

10:10

10:05

DÜNYADÜNYA
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https://www.karar.com/karar-tv/buradan-bakinca-bugun-karar-tvde-4-1654422


 Ortaköy'de sır ölüm! Ebru Cizdam'ın eşi
Özgür A. tutuklandı

 BIST 50 endeksindeki paylarda, açığa
satışta 'yukarı adım kuralı' bugün de geçerli
olacak

 ABD'li Lindsey Graham'dan Putin'e
suikast çağrısı

 Rus saldırıları sonrası Kiev, havadan
böyle görüntülendi

 Fenerbahçe-Trabzonspor maçının
hakemi belli oldu

 Rus işgalinde dokuzuncu gün

 İstanbul Ayvansaray Üniversitesi
araştırma görevlisi ve öğretim görevlisi alacak

 İstanbul Kültür Üniversitesi öğretim
üyesi alacak

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

09:56
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09:45

09:45

09:44

09:42

KARAR.COM’DAN

POLITIKA

ENERJI
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https://www.karar.com/dunya-haberleri/abdli-lindsey-grahamdan-putine-suikast-cagrisi-1654420
https://www.karar.com/karar-tv/rus-saldirilari-sonrasi-kiev-havadan-boyle-goruntulendi-1654418
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Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi
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